
МРЕЖА И ИНФРАСТРУКТУРА  

 

 
   Меѓународно поврзување на МОЛ  
1. Cisco рутер 7507 во Виенa 
2. Сателитски линк помеѓу Виена и Скопје 
3. Cisco рутер 7204 VXR во Скопје 
 
   POP (Point of presents) во Македонија  
1. Изнајмени водови на Телеком  
2. Cisco рутери во секој град во Македониаја 
 
   Линии за кориснички пристап  
1. 1 сервер за dial up за секој град во Македонија  
2. 4 сервери за dial up во Скопје  
3. 14 PRI ISDN со по 30 канали на секој PRI ISDN  
 
    Закупeни линии за бизнис корисниците 
 
 
 
   Мрежа  
•  LAN решенија – Cabling, Hubs, Switches, Routers, Ethernet, ATM, Gigabit, VLAN's, Wireless •  WAN решенија – 
Рутери, користење на ИСДН, Изнајмени линии, Frame Relay, VPN's  
•  Remote access решенија – Основна и примарна класа ИСДН, дигитални и аналогни модеми  
 
   Можности (опрема) 
•  Multiple DS – 3 конекција и обезбедување до 50 Mbps на bandwidth надвор од интернетот  
•  Надзор 24 часа седум дена во неделата 365 дена во годината  
•  Батериско подржување во случај на прекин на енергијата (UPS)  
•  Switched 10 and 100 Meg Ethernet  
•  VLAN капацитети  
 
   Клучни предности  
•  Локален интернет пристап низ цела Македонија  
•  Cisco и Lucent powered network  
•  24x7x365 internet pristap 
•  батериски и дизел генератор како back up  
•  Direct Internet backbone access via 10/100 MB Ethernet  
•  19' Telco racks and cabinets  



•  Enviromental control systems  
•  24 часовна квалитетна интернет техничка подршка  

 

 


